

Memorando Nro. GADDMQ-AZCA-DGPD1-2021-0469-M

Quito, D.M., 04 de agosto de 2021

PARA: Sra. Abg. Lorena Elizabeth Donoso Rivera

Subprocuradora Zonal

ASUNTO: AYUDA MEMORIA SOCIALIZACIÓN CARAPUNGO "CONVENIO DE

USO Y ADMINISTRACIÓN DEL ESPACIO PÚBLICO"

De mi consideración:

En respuesta a memorando Nro. GADDMQ-AZCA-AJ-2021-0139-M, donde se solicita realizar el informe de socialización respecto al pedido de administración de áreas verdes, por parte del señor Sr. Ángel Montalván, y en relación a memorando Nro. GADDMQ-AZCA-DGPD1-2021-0228-M, en el que ya se envío el informe social; se informa que se cumplió con la socialización indicada con la comunidad del sector de Carapungo, en la que se informó sobre el pedido de la Liga Barrial Carapungo, representada por el Sr. Ángel Montalván.

En este sentido se adjunta la ayuda memoria respectiva.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Soc. Klever Santiago Alban Flores

DIRECTOR DE GESTIÓN PARTICIPATIVA DEL DESARROLLO

Anexos:

- CONVENIO CARAPUNGO.pdf

Copia:

Sr. Jonathan Gregorio Cevallos Marin

Promotor





Memorando Nro. GADDMQ-AZCA-DGPD1-2021-0469-M

Quito, D.M., 04 de agosto de 2021

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Jonathan Gregorio Cevallos Marin	jgcm	AZCA-DGPD1	2021-08-03	
Revisado por: Klever Santiago Alban Flores	ksaf	AZCA-DGPD1	2021-08-04	
Aprobado por: Klever Santiago Alban Flores	ksaf	AZCA-DGPD1	2021-08-04	



